
 
 

 
Nadace Taťány Kuchařové – Krása pomoci, Praha 1 – Staré Město, Revoluční 1003/3, PSČ 110 00 

IČO: 284 21 434, DIČ: CZ28421434, zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 694 

 
 
 

V Praze, dne 11.11.2014  
 
 
 
Moji milí a úžasní účastníci Rotopedtours a Pěškotours,  
 
opět jste byli všichni úžasní a mě nezbývá než vám všem z celého srdce pogratulovat. Máte můj 
obdiv. Každý rok překonáváte dosažené kilometry, každý rok se vás zapojuje více. Mám z toho 
obrovskou radost a nezbývá mi než smeknout před vámi všemi klobouk.  
 
Vaše úsilí, odhodlání a nadšení je neuvěřitelné. Mám radost, že se k vám každý rok přidává stále více 
nadšenců, kteří se rozhodli udělat něco pro sebe a pro své zdraví. Věřím, že i když další ročník už 
skončil, tak nebudete zahálet a budete i nadále trénovat, abyste motivovali do dalšího ročníku další 
účastníky, kteří se ještě nerozhodli se k vám všem přidat. 
 
Také bych ráda poděkovala organizátorkám z Národní sítě podpory zdraví, které projekt vymysleli a 
pravidelně ho pro vás organizují a nemůžu zapomenout na sociální pracovnice/ky a dobrovolníky, bez 
kterých by to nebylo možné.  
 
Těším se už teď na další ročník, tak pilně trénujte, abyste byli do dalších ročníků pořádně připraveni.  
 
Mějte se všichni moc krásně. Jsem na vás na všechny pyšná.  
 
S úctou, 
 vaše Taťána Kuchařová  
 

 


